1515, LIONE

Mesue, cum expositione Mondini super canones universales ac etiam cum expositione Christophori de Honestis in Antidotarium eiusdem. Additiones Petri Apponi. Additiones Francisci de Pedemontium. Antidotarium Nicolai cum expositione Platearii. Joannes de Sancto Amando super Antidotarium Nicolai... Tractatus quid pro quo. Tractatus de sinonimis. Libellus Bulcasis, sive Servitoris. Compendium aromatariorum Saladini... Venundantur Lugduni: in vico mercuriali sub signo Angeli...Impressa in famatissimo Lugdunensis emporio: industria probi viri Stephani Baland ...: sumptibus vero & impensis honesti viri Vincentij de Portonarijs de Tridino de Monteferrato, XVIII Kal. Maij.

1519²⁴, LIONE

Mesue cum expositione Mondini super canones universales, ac etiam cum expositione Christophori de Honestis in Antidotarium eiusdem. Additiones Petri Apponi...Lugduni Vincentius de Portonariis de Tridino de Monteferrato.

1523, LIONE

Domini Mesue vita. Doctorum artis peonie cognomina. Canones vniuersales diui Mesue de consolatione medicinarum et correctione operationum earundes. Grabadin eiusdem Mesue medicinarum vniuersalium quosd antidotarium nuncupatur. Liber eiusdem medicinarum particularium. Additio Petri Apponi medici clarissimi in librum Ioannis Mesue. Antidotarium domini Nicolai. Cophonis inter medicos celebris isagoge. Summula Jacobi de partibus ...Lugduni: per Antonium du Ry. Impensis vero honorati viri d. Iacobi .q. Francisci de Giunta: & sociorum Fiorentini...die vero. XVI Mensis Maij.

1525, LIONE

Mesue cum expositione Mondini super canones vniuersales: ac etiam cum expositione Christophori de honestis in antidotarium eiusdem. Additiones Petri apponi. Additiones Francisci de pedemontium. Antidotarium Nicolai: cum expositione Platearij. Ioannes de sancto amando super antidotarium Nicolai. Additiones noue super Mesue et Nicolai antidoratijs. Quotationes item marginales. Tractatus quid pro quo. Tractatus de sinonimis. Libellus bulcasis siue seruitoris. Compendium aromatariorum Saladini. Tabule due nouiter addite ... Lugduni: in vico mercuriali sub insigni angeli...Impressa in famatissimo Lugdunensis emporio: industria probi viri Iacobi Myt calcographi ... sumptibus ... Uincetii de Portonarijs de Tridino de Monferrato...die III mensis Martij.

1534, LIONE

Opera diui Ioannis Mesue ... opera, studiosis artis medicae perquam utilia, quae non solum quam hactenus fuerint nuperrime castigatiora, verumetiam multo locupletiora reddita sunt ... Veneunt Lugduni in vico Mercuriali apud insigne Angeli.